ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 муниципального района Мечетлинский  район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года       № 540

О результатах выборов депутатов Совета  муниципального района
Мечетлинский район    Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 4 статьи 49 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной
избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/235-5 от 11 декабря 2015 года
возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального
района Мечетлинский район Республики Башкортостан, постановлением Центральной
избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/171   -5 от 11 декабря 2015 года
возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района  Мечетлинский
район Республики Башкортостан, на основании первых экземпляров протоколов об итогах
голосования по избирательным округам территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

РЕШИЛА:
1.Признать выборы депутатов Совета муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №№1-15,
дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения Большеустьикинский
сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по
одномандатному избирательному округу №2,  дополнительные выборы депутата Совета
сельского поселения  Дуван - Мечетлинский сельсовет муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу
№9 состоявшимися и действительными.

2.Установить, что депутатами Совета  муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан пятого созыва избраны:

Номер округа Фамилия, имя, отчество

1 Гафаров Альберт Ринатович
2 Русинов Константин Евгеньевич
3 Султанов Альберт Риматович19
4 Корлыханов Николай Иванович
5 Ватолин Павел Леонидович
6 Фаттахов Ринат Гирфанович
7 Тахаутдинов Ранис Рафаэлович
8 Гарипов Ринат Зуфарович
9 Латыпов Юрис Хайдарович
10 Бадретдинов Эдуард Фархутдинович
11 Дусмухаметов Азат Флюрович
12 Абубакирова Зульфия Хатмулловна
13 Ахметханова Гузялия Рахимьяновна
14 Саетов Булат Аснафович
15 Тухватуллин Зимфер Зуфарович

Установить, что депутатом сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по одномандатному
избирательному округу №2избран;

Номер округа Фамилия, имя, отчество

2 Ризванов Марат Марселевич

Установить, что депутатом сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет

муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по одномандатному
избирательному округу №9 избран:

Номер округа Фамилия, имя, отчество
9 Фазылов Айрат Юлаевич

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газетах

«Мечетлинская жизнь».

Председатель  _______________ Г.К. Бикташева

Секретарь  _______________ С.Т. Галимова